
Wyniki zawodów lekkoatletycznych „ZACZNIJ  PRZYGODĘ  Z  LEKKOATLETYKĄ” 

 

 

Klasy  pierwsze 

 

Bieg  na  30m      

 

I  miejsce  Clara  Łużyńska                                                                                                                                      

II  miejsce  Zofia  Dynarska                                                                                                                            

III  miejsce  Nadia  Żuralska                                                                                                                         

IV  miejsce  Iga  Dzik                                                                                                                                              

V  miejsce  Agata  Rykaczewska                                                                                                                   

VI  miejsce  Nadia  Podlińska                                                                                                                    

VII  miejsce  Natalia  Sendlewska 

 

I  miejsce  Bartosz  Zieliński                                                                                                                          

II  miejsce  Oskar  Ochlak                                                                                                                            

III  miejsce  Oskar  Uzarski                                                                                                                                         

IV  miejsce  Oliwier  Kasiewski                                                                                                                       

V  miejsce  Piotr  Bartczak                                                                                                                            

VI  miejsce  Antoni  Karczewski   

 

Skok  w  dal 

 

I  miejsce  Alicja  Więczkowska                                                                                                                         

II  miejsce  Nadia  Żuralska                                                                                                                             

III  miejsce  Iga  Dzik                                                                                                                                       

IV  miejsce  Natalia  Sendlewska                                                                                                                      

V  miejsce  Zuzanna  Jarząbek 

 

I  miejsce  Michał  Koszyński                                                                                                                             

II  miejsce  Borys  Karbowski                                                                                                                          

III  miejsce  Marcel  Więckowski                                                                                                                             

IV  miejsce  Antoni  Siermiński                                                                                                                          

V  miejsce  Antoni  Karczewski 

 

Rzut  piłeczką  palantową 

 

I  miejsce  Nadia  Podlińska                                                                                                                                           

II  miejsce  Dorota  Paprocka                                                                                                                                

III  miejsce  Agata  Rykaczewska                           

 

I  miejsce  Oskar  Uzarski                                                                                                                                

II  miejsce  Bartosz  Majewski                                                                                                                      

III  miejsce  Michał  Koszyński                                                                                                                       

IV  miejsce  Marcel  Grubalski                                                                                                                        

V  miejsce  Piotr  Bartczak 

 

Bieg  na  200m 

 

I  miejsce  Zofia  Dynarska                                                                                                                               

II  miejsce  Dorota  Paprocka                                                                                                                             



III  miejsce  Clara  Łużyńska                                                                                                                            

IV  miejsce  Zuzanna  Jarząbek                                                                                                                                                             

V  miejsce  Alicja  Więczkowska  

 

I  miejsce  Borys  Karbowski                                                                                                                             

II  miejsce  Bartosz  Zieliński                                                                                                                           

III  miejsce  Bartosz  Majewski                                                                                                                      

IV  miejsce  Oskar  Ochlak                                                                                                                                 

V  miejsce  Marcel  Więckowski                                                                                                                      

VI  miejsce  Piotr  Bartczak                                                                                                                                 

VII  miejsce  Marcel  Grubalski                                                                                                                     

VIII  miejsce  Antoni  Siermiński                                                                                                                         

IX  miejsce  Oliwier  Kasiewski 

 

Klasy  drugie  i  trzecie 

 

Bieg  na  30m   

    

I  miejsce  Dagmara  Kaczmarek                                                                                                           

II  miejsce  Joanna  Filarska                                                                                                                          

III  miejsce  Milena  Lewandowska                                                                                                     

IV  miejsce  Lena  Kowalkowska                                                                                                                

V  miejsce  Aleksandra  Licznerska                                                                                                                      

VI  miejsce  Hanna  Libuda                                                                                                                          

VII  miejsce  Magdalena  Byglewska                                                                                                                       

VIII  miejsce  Julia  Turulska                                                                                                                         

IX  miejsce  Gaja  Tengowska 

 

I  miejsce  Alan  Aleksandrowicz                                                                                                                         

II  miejsce  Marcel  Dreszler                                                                                                                         

III  miejsce  Tomasz  Ruczyński                                                                                                                      

IV  miejsce  Filip  Józefowicz                                                                                                                             

V  miejsce  Maksymilian  Leśniewski                                                                                                         

VI  miejsce  Artur  Konieczny                                                                                                                      

VII  miejsce  Szymon  Berent                                                                                                                 

VIII  miejsce  Mikołaj  Osmański                                                                                                              

IX  miejsce  Hubert  Kopański                                                                                                                 

X  miejsce  Oliwier  Gramann 

 

Skok  w  dal 

 

I  miejsce  Antonina  Pawska                                                                                                                           

II  miejsce  Aleksandra  Licznerska                                                                                                        

III  miejsce  Hanna  Libuda                                                                                                                              

IV  miejsce  Lena  Kowalkowska                                                                                                                    

V  miejsce  Lena  Trzaskawka                                                                                                                       

VI  miejsce  Joanna  Filarska                                                                                                                          

VI  miejsce  Julia  Rychcik                                                                                                                         

VIII  miejsce  Gaja  Tengowska                                                                                                                 

IX  miejsce  Antonina  Rolka                                                                                                                     

X  miejsce  Oliwia  Rogalewska 

 



I  miejsce  Filip  Gorczyc                                                                                                                                

II  miejsce  Gracjan  Karbowski                                                                                                                   

III  miejsce  Maciej  Zażembłowski                                                                                                              

IV  miejsce  Kacper  Uzarski                                                                                                                         

V  miejsce  Tomasz  Krygielski                                                                                                               

VI  miejsce  Szymon  Truszczyński                                                                                                                                          

VII  miejsce  Szymon  Więckowski                                                                                                            

VIII  miejsce  Tomasz  Ruczyński                                                                                                                           

IX  miejsce  Marcel  Dreszler                                                                                                                              

X  miejsce  Wojciech  Kołecki                                                                                                                  

XI  miejsce  Hubert  Kopański                                                                                                                   

XII  miejsce  Oliwier  Kisiel                                                                                                                   

XIII  miejsce  Filip  Rafiński                                                                                                                   

XIV  miejsce  Bartosz  Winiarski                                                                                                         

XV  miejsce  Sebartian  Puwalski                                                                                                            

XVI  miejsce  Oskar  Kisiel 

 

Rzut  piłeczką  palantową 

 

I  miejsce  Magdalena  Byglewska                                                                                                                        

II  miejsce  Laura  Więczkowska                                                                                                                    

III  miejsce  Zuzanna  Licznerska                                                                                                                 

IV  miejsce  Oliwia  Rogalewska                                                                                                               

V  miejsce  Lena  Trzaskawka                                                                                                               

VI  miejsce  Zofia  Puwalska                                                                                                              

VII  miejsce  Antonina  Pawska 

 

I  miejsce  Hubert  Staniszewski                                                                                                           

II  miejsce  Filip  Józefowicz                                                                                                                          

III  miejsce  Alan  Aleksandrowicz                                                                                                                

IV  miejsce  Łukasz  Lewalski                                                                                                                           

V  miejsce  Julian  Szczepanek                                                                                                                        

VI  miejsce  Szymon  Więckowski                                                                                                                 

VII  miejsce  Tomasz  Krygielski                                                                                                             

VIII  miejsce  Szymon  Truszczyński                                                                                                                            

IX  miejsce  Wiktor  Chabatowski                                                                                                                  

X  miejsce  Maksymilian  Leśniewski                                                                                                          

XI  miejsce  Oskar  Kisiel                                                                                                                            

XII  miejsce  Hubert  Palczewski                                                                                                           

XIII  miejsce  Bartosz  Winiarski                                                                                                         

XIV  miejsce  Sebastian  Puwalski                                                                                                           

XV  miejsce  Filip  Rafiński                                                                                                             

XVI  miejsce  Oliwier  Gramann 

 

Bieg  na  300m 

 

I  miejsce  Antonina  Rolka                                                                                                                             

II  miejsce  Dagmara  Kaczmarek                                                                                                                   

III  miejsce  Zofia  Puwalska                                                                                                                          

IV  miejsce  Julia  Rychcik                                                                                                                               

V  miejsce  Laura  Więczkowska                                                                                                             

VI  miejsce  Julia  Turulska                                                                                                                       



VII  miejsce  Milena  Lewandowska                                                                                                   

VIII  miejsce  Zuzanna  Licznerska 

 

I  miejsce  Łukasz  Lewalski                                                                                                                          

II  miejsce  Kacper  Uzarski                                                                                                                             

III  miejsce  Gracjan  Karbowski                                                                                                                     

IV  miejsce  Maciej  Zażembłowski                                                                                                         

V  miejsce  Filip  Gorczyc                                                                                                                             

VI  miejsce  Artur  Konieczny                                                                                                                             

VII  miejsce  Wojciech  Kołecki                                                                                                                  

VIII  miejsce  Wiktor  Chabatowski                                                                                                                    

IX  miejsce  Julian  Szczepanek                                                                                                                   

X  miejsce  Hubert  Palczewski                                                                                                                    

XI  miejsce  Szymon  Berent                                                                                                                      

XII  miejsce  Oliwier  Kisiel                                                                                                                  

XIII  miejsce  Mikołaj  Osmański 

 

Art. i zdj.  M. Groszkowska i B. Kozłowska 

 

 

 


